
Městský úřad Litomyšl 

odbor výstavby a územního plánování 
J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 

tel. +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  
 

Sp.zn. SZ MěÚ Litomyšl 80040/2017 Litomyšl, dne 14.2.2020 

Č.j. MěÚ Litomyšl 012542/2020 

Vyřizuje: Jan Kopecký, tel. +420 461 653 341, e-mail: jan.kopecky@litomysl.cz  

 

 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Živé Kornice, z. s., Kornice č.p. 10, 570 01  Litomyšl 

v zastoupení: Mgr. Vítězslav Dohnal, advokát spol. Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o., IČO: 

01825666, Klokotská č.p. 103/13, 390 01  Tábor 1 

podal odvolání proti rozhodnutí č.j. MěÚ Litomyšl 105592/2019, které ve věci řízení o umístění stavby  

D35 Džbánov - Litomyšl 

vydal odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl dne 13.12.2019, a to na základě 

žádosti, kterou dne 3.11.2017 podalo 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-

Nusle, 

které zastupuje HBH Projekt spol. s r.o., IČO 44961944, Kabátníkova č.p. 216/5, Ponava, 602 00  

Brno 2. 

Popis stavby: 

- Trasa dálnice D35 (úsek č. 6) začíná za MÚK Džbánov, kde navazuje na předchozí úsek č. 5 dálnice 

D35 Vysoké Mýto - Džbánov. Je vedena mimo osídlenou oblast jižně od stávající silnice I/35. Délka 

úseku č. 6 je 7,589 km. 

- Mezi obcemi Hrušová a Cerekvice kříží stávající silnici I/35 a dále je vedena severně od této 

komunikace členitým neosídleným terénem severně od obce Řídký. Trasa je ukončena severně před 

obcí Sedliště, kde navazuje na další úsek dálnice D35 Litomyšl - Janov, I. Etapa. 

- Součástí stavby D35 Džbánov Litomyšl je jedna MÚK, v km 51,540. Jedná se o MÚK Řídký. 

Navržena je ve tvaru trubkové křižovatky, jejíž větev spojuje stávající a novou trasu dálnice D35, 

respektive stávající silnice I/35. Křižovatka má sloužit k obsluze severozápadní části Litomyšle a 

přilehlých území. 

- V trase rychlostní silnice je s ohledem na členitost terénu navržena řada mostních objektů. Největšími 

z nich jsou most (SO 06-204) přes silnici I/35 a železniční trať v km 47,465 o délce 331,96 metrů a 

most (SO 06-207) přes údolí Končinského potoka v km 49,771 o celkové délce 429,35 metrů. Dále 

je navržen nadjezd přes hlavní trasu, který převádí silnici III/03529. Jeden most vede také přes 

hlavní trasu v místě MUK Řídký. Součástí stavby jsou i úpravy dotčených silnic v rozsahu 

nezbytném pro napojení na provádějících účelové (polní) cesty a úprava místní komunikace. 

- STAVBA JE ČELNĚNA NA OBJEKTY: 

- Objekty řady 100 - Objekty pozemních komunikací  

- SO 06-101 Dálnice D35, km 44,711 - 52,300  

- SO 06-110 MUK Řídký v km 51,540 ŘSD ČR  

- SO 06-120 Přeložka místní komunikace v km 48,360  

- SO 06-121 Přeložka silnice III/03529 v km 49,422  

- SO 06-124 Přeložka silnice III/03528 v km 49,642  

- SO 06-125.1 Přeložka silnice I/35 v km 0,235 SO 110  

- SO 06-125.2 Přeložka silnice I/35  

- SO 06-140 Sjezd k DUN a RN v km 44,850 vlevo  



Č.j. MěÚ Litomyšl 012542/2020 str. 2 

 
- SO 06-141 Sjezd k DUN a RN v km 48,080 vlevo  

- SO 06-142 Sjezd k DUN a RN v km 50,100 vlevo  

- SO 06-151.1 Účelová komunikace v km 45,000 D35 vlevo  

- SO 06-151.2 Účelová komunikace v km 45,000 D35 vpravo  

- SO 06-152.1 Účelová komunikace v km 45,800 D35 vlevo  

- SO 06-152.2 Účelová komunikace v km 45,350 D35 vpravo  

- SO 06-152.3 Účelová komunikace v km 46,100 D35 vpravo  

- SO 06-153 Přeložka polní cesty v km 46,361 

- SO 06-155.1 Účelová komunikace v km 49,000 D35 vlevo  

- SO 06-155.2 Účelová komunikace v km 49,500 D35 vlevo  

- SO 06-155.3 Účelová komunikace v km 49,100 D35 vpravo 

- SO 06-156 Přeložka polní cesty v km 50,108  

- SO 06-157.1 Účelová komunikace v km 50,060 D35 vlevo  

- SO 06-157.2 Účelová komunikace v km 49,936 D35 vpravo  

- SO 06-158.1 Účelová komunikace v km 50,650 D35 vlevo  

- SO 06-158.2 Účelová komunikace v km 50,850 D35 vpravo  

- SO 06-159.1 Účelová komunikace v km 52,000 D35 vlevo  

- SO 06-159.3 Účelová komunikace v km 51,520 D35 vpravo  

- SO 06-159.4 Účelová komunikace v km 52,020 D35 vpravo  

- SO 06-160.1 Účelová komunikace v km 51,530 D35 vpravo  

- SO 06-160.2 Účelová komunikace v km 51,600 D35 vpravo  

- SO 06-163 Úprava sjezdu na stáv. sil. I/35 ke hřbitovu Hrušová 

- SO 06-171.1 Provizorní komunikace pro sil. III/03528, stavba SO 06-121  

- SO 06-171.2 Provizorní komunikace pro sil. III/03529, stavba SO 06-121 

- SO 06-172.1 Provizorní komunikace pro sil. I/35, stavba SO 06-204  

- SO 06-172.2 Provizorní komunikace pro sil. I/35, stavba SO 06-125  

- SO 06-180 Dopravně inženýrská opatření 

- SO 06-190 Dopravní značení na D35, km 44,711 - 52,300  

- Objekty řady 200 - Mostní objekty a zdi 

- SO 06-201 Most na D35 přes Blahovský potok, km 45,836  

- SO 06-202 Most na D35 přes přeložku PC, km 46,361  

- SO 06-203 Most na D35 přes potok, km 46,568  

- SO 06-204 Most na D35 přes žel. trať a silnici I/35, km 47,481  

- SO 06-205 Most na D35 přes PC, km 47,896  

- SO 06-206 Most na D35 přes Loučnou, km 48,340  

- SO 06-207 Most na D35 přes údolí Končinského potoka, km 49,771  

- SO 06-221 Most na přeložce silnice III/03529, km 49,419 

- SO 06-222 Most přes D35 MUK Řídky, km 51,540  

- Objekty řady 300 - Vodohospodářské objekty 

- SO 06-301 Dálniční kanalizace D35 v km 44,700 - 45,555  

- SO 06-302 Dálniční kanalizace D35 v km 46,600 - 49,558  

- SO 06-303 Dálniční kanalizace D35 v km 49,980 - 52,300  

- SO 06-304 Odpad odvodnění u rybníka Šotka  

- SO 06-305 Kanalizace MÚK Řídký  

- SO 06-310 Odpad od retenční nádrže v km 44,600  

- SO 06-311 Odpad od propustku v km 44,948  

- SO 06-312 Přeložka přítoku Končinského potoka 

- SO 06-313.1 Úprava vodoteče v km 47,890  

- SO 06-313.2 Úprava koryta Loučné v místě zaústění vodoteče  

- SO 06-330 Retenční nádrž v km 44,800  

- SO 06-331 Retenční nádrž v km 48,000  



Č.j. MěÚ Litomyšl 012542/2020 str. 3 

 
- SO 06-332 Retenční nádrž v km 49,900  

- SO 06-340 Přeložka vodovodu DN100 v km 51,400 - 51,700 

- SO 06-342 Přeložka vodovodu DN150 v km 47,400 

- SO 06-343 Přeložka vodovodu DN150 v km 48,800 

- SO 06-380 Úprava meliorací na k.ú. Džbánov u Vysokého Mýta  

- SO 06-381 Úprava meliorací na k.ú. Hrušová  

- SO 06-382 Úprava meliorací na k.ú. Pekla  

- SO 06-383 Úprava meliorací na k.ú. Cerekvice nad Loučnou  

- SO 06-384 Úprava meliorací na k.ú. Řídky  

- SO 06-385 Úprava meliorací na k.ú. Bohuňovice u Litomyšle  

- Objekty řady 400 - Elektro a sdělovací objekty 

- SO 06-401 Přeložka vedení ZVN 400 kV V 401, km 48,400  

- SO 06-411 Přeložka vedení VN v km 45,180 - 45,970  

- SO 06-412 Přeložka vedení VN v km 46,600 - 46,960  

- SO 06-413 Úprava vedení VN v km 47,000  

- SO 06-414 Přeložka vedení VN v km 47,920 - 48,670  

- SO 06-415 Přeložka vedení VN v km 49,060 - 49,500  

- SO 06-416 Přeložka vedení VN v km 49,750 - 50,820  

- SO 06-419 Přeložka vedení VN v km 0,520 větve "A" MÚK Řídký  

- SO 06-430 Přeložka VO v km 47,480  

- SO 06-451 Přeložka sdělovacího vedení v km 46,760 - 46,920  

- SO 06-452 Přeložka sdělovacího vedení v km 47,370  

- SO 06-453 Přeložka sdělovacího vedení v km 48,600  

- SO 06-454 Přeložka sdělovacího vedení v km 49,410  

- SO 06-455 Přeložka sdělovacího vedení v km 51,620  

- SO 06-490.1 Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS   Hrušová, km 47,296 

- SO 06-490.2 Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS   Řídký, km 51,514 

- SO 06-491 Systém DIS-SOS   kabelové vedení  

- SO 06-492 Systém DIS-SOS   hlásky  

- SO 06-493 Systém DIS-SOS   šachty a prostupy  

- SO 06-494 Systém DIS-SOS   trubky pro optické kabely  

- SO 06-495 Systém DIS-SOS   meteostanice  

- SO 06-496 Systém DIS-SOS   automatické sčítače dopravy  

- SO 06-497 Systém DIS-SOS   kamerový dohled  

- SO 06-498 Systém DIS-SOS   optické kabely ŘSD 

- SO 06-499.2 Elektrické závory  

- SO 06-499.3 Rozvod v komorách mostů  

- SO 06-499.4 EZS  

- SO 06-499.6 WIM  

- Objekty řady 500 - Objekty trubních vedení 

- SO 06-510.1 Přeložky VTL plynovodů  

- SO 06-510.2 Odstranění stávajících VTL plynovodů  

- SO 06-520 Přeložka STL plynovodu 

- Objekty řady 600   Objekty drah 

- SO 06-670 Přeložka vedení ČD Telematika v km 47,380  

- Objekty řady 700 - Objekty pozemních staveb 

- SO 06-760 PHS v km 46,520 vlevo  

- SO 06-761 PHS v km 47,470 vlevo (most SO 204)  

- SO 06-762 PHS v km 47,930 vlevo  

- SO 06-763 PHS v km 48,330 vlevo (most SO 206) 

- SO 06-764 PHS v km 48,540 vlevo 



Č.j. MěÚ Litomyšl 012542/2020 str. 4 

 
- SO 06-765 PHS v km 47,470 vpravo (most SO 204)  

- SO 06-766 PHS v km 47,930 vpravo  

- SO 06-767 PHS v km 48,330 vpravo (most SO 206)  

- SO 06-768 PHS v km 48,680 vpravo  

- SO 06-769 PHS v km 50,350 vpravo  

- Objekty řady 800 - Objekty úpravy území 

- SO 06-801 Vegetační úpravy D35  

- SO 06-803 Retenčně vsakovací vegetační pásy na k.ú. Bohuňovice u Litomyšle 

- SO 06-804 Retenčně vsakovací vegetační pásy na k.ú. Tržek u Litomyšle 

- SO 06-810 Příprava území  

- SO 06-830 Rekultivace asfaltové polní cesty v km 46.375  

- SO 06-831 Rekultivace místní komunikace v km 48.590  

- SO 06-832 Rekultivace silnice III/03529 v km 49,424  

- SO 06-833 Rekultivace silnice III/03528 v km 49,620 

- SO 06-840 Rekultivace ploch dočasného záboru 

- SO 06-860 Oplocení D35 v km 44,711 - 52,300  

- Objekty řady 900 - Volná řada 

- SO 06-900 Ochrana D35 před vandalizmem a zcizováním majetku státu  

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl zasílá podle § 86 odst. 2 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů stejnopis podaného odvolání všem účastníkům, 

kteří se mohli odvolat, a současně je 

v y z ý v á, 

aby se k němu vyjádřili ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 

 

 

Ing. Josef Filipi 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

v z. Jan Kopecký 

 

Příloha: 

- stejnopis podaného odvolání  - Živé Kornice, z. s. ze dne 3.1.2020 a dne 14.1.2020 

  

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 

 

 

Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  
http://www.litomysl.cz/?id_str=1311054446716  

http://dzbanov.ideska.net/ 

http://hrusova.cz/www/uredni-deska 

https://www.cerekvice.eu/uredni-deska 

http://www.obecridky.cz/4-uredni-deska/ 

http://www.bohunovice.net/obecni-urad/e-deska 

http://trzek.imunis.cz/edeska/ 

https://urednideska.alis.cz/obec-sedliste 

http://www.horkyulitomysle.cz/4-uredni-deska/ 

 

 

http://www.litomysl.cz/?id_str=1311054446716
http://dzbanov.ideska.net/
http://hrusova.cz/www/uredni-deska
https://www.cerekvice.eu/uredni-deska
http://www.obecridky.cz/4-uredni-deska/
http://www.bohunovice.net/obecni-urad/e-deska
http://trzek.imunis.cz/edeska/
https://urednideska.alis.cz/obec-sedliste
http://www.horkyulitomysle.cz/4-uredni-deska/


Č.j. MěÚ Litomyšl 012542/2020 str. 5 

 
 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

 
Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

HBH Projekt spol. s r.o., IDDS: e5y9wa6 

 sídlo: Kabátníkova č.p. 216/5, Ponava, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

  

ostatní účastníci (doručenky) 

Obec Džbánov, IDDS: kikb7r9 

 sídlo: Džbánov č.p. 15, 566 01  Vysoké Mýto 

Obec Hrušová, IDDS: 66ma3pp 

 sídlo: Hrušová č.p. 94, 565 55  VM Hrušová 

Obec Cerekvice nad Loučnou, IDDS: vcubsmr 

 sídlo: Cerekvice nad Loučnou č.p. 132, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Obec Řídký, IDDS: vn9a3kj 

 sídlo: Řídký č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Obec Bohuňovice, IDDS: ha2btdi 

 sídlo: Bohuňovice č.p. 13, 570 01  Litomyšl 

Obec Tržek, IDDS: p24a3m3 

 sídlo: Tržek č.p. 21, 570 01  Litomyšl 

Božena Dvořáková, Bohuňovice č.p. 21, 570 01  Litomyšl 

Jarmila Novotná, 9. května č.p. 808, 570 01  Litomyšl-Město 

Zemědělské obchodní družstvo Sedliště, IDDS: 37prj77 

 sídlo: Sedliště č.p. 73, 570 01  Litomyšl 

Ing. Jan Vaňous, Bažantnice č.p. 134, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 

Josef Macek, Bohuňovice č.p. 16, 570 01  Litomyšl 

Jaroslava Kovářová, Tržek č.p. 24, 570 01  Litomyšl 

Jiří Mikulecký, Bohuňovice č.p. 18, 570 01  Litomyšl 

Klára Hamerská, Stanislava Manharda č.p. 3404/16, 796 01  Prostějov 1 

David Prokeš, Felberova č.p. 677/11, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Zdeněk Mlejnek, Morašice č.p. 121, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Ladislav Mrkos, Plk. B. Kohouta č.p. 817, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Josef Kašpar, Bohuňovice č.p. 10, 570 01  Litomyšl 

Hana Pospíšilová, Dukelská č.p. 374, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslav Jílek, Bohuňovice č.p. 59, 570 01  Litomyšl 

Marcela Franková, V. K. Jeřábka č.p. 114, Záhradí, 570 01  Litomyšl 

Ing. Josef Jílek, Hrušová č.p. 109, 565 55  VM Hrušová 

Ing. Jaromír Karský, U Besedy č.p. 19, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: Česká republika 

Zemědělské družstvo " Růžový palouček", IDDS: m73cvz5 

 sídlo: Morašice č.p. 180, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Miluše Krabicová, Pekla č.p. 39, Cerekvice nad Loučnou, 570 01  Litomyšl 

Jan Janecký, Větrná č.p. 713, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Alan Hudec, Laurel Avenue 41, Ontario, M9B 4T1 Toronto, Kanada 

Pavel Vondra, Cerekvice nad Loučnou č.p. 31, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Mgr. Jana Vondrová, Cerekvice nad Loučnou č.p. 31, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Římskokatolická farnost Cerekvice nad Loučnou, Cerekvice nad Loučnou č.p. 1, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Kvetoslava Bláhová, U Potoka č.p. 756, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Marie Plaňavská, Cerekvice nad Loučnou č.p. 10, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Dana Márová, Zaháj č.p. 264, Tisová, 566 01  Vysoké Mýto 

Vratislav Dvořák, Franze Kafky č.p. 110/1, Slatina, 351 01  Františkovy Lázně 

Miloslav Doubrava, Cerekvice nad Loučnou č.p. 170, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Marie Doubravová, Cerekvice nad Loučnou č.p. 170, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Jitka Pekařová, Cerekvice nad Loučnou č.p. 2, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Alena Janecká, Strakov č.p. 55, 570 01  Litomyšl 

Jiří Hanzlík, Cerekvice nad Loučnou č.p. 119, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Ing. Milan Šalda, Cerekvice nad Loučnou č.p. 5, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 



Č.j. MěÚ Litomyšl 012542/2020 str. 6 

 
Jan Sedláček, Cerekvice nad Loučnou č.p. 178, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Ing. Jiří Sedláček, Očelice č.p. 27, 517 71  České Meziříčí 

Radomír Sedláček, Karla Hlaváčka č.p. 2286/7, 180 00  Praha 8-Libeň 

Jan Dostál, Morašice č.p. 115, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Jaroslava Kovářová, Rudoltičky č.p. 545, 560 02  Česká Třebová 2 

Božena Zelenková, Na Drážce č.p. 1561, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Anežka Víchová, Chotovice č.p. 2, 570 01  Litomyšl 

Stanislav Vích, Rybenská č.p. 340, 539 44  Proseč u Skutče 

Vlasta Tesková, B. Němcové č.p. 1197/2, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ing. Miroslav Mergl, Cerekvice nad Loučnou č.p. 177, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

František Černík, Morašice č.p. 152, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Soňa Dedíková, nám. Jana Žižky z Trocnova č.p. 152/36, 286 01  Čáslav-Staré Město 

JUDr. Ladislav Hejtmánek, IDDS: dmbuwz8 

 trvalý pobyt: Vorařská č.p. 2075/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

JUDr. Pavla Kučerová, Ph.D., IDDS: bmdvmen 

 trvalý pobyt: Bj. Krawce č.p. 998, 565 01  Choceň 1 

Eva Milerová, Psohlavců č.p. 1498/57, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

 zastoupení pro: Česká republika 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice  

Jarmila Pohorská, Cerekvice nad Loučnou č.p. 58, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Josef Pohorský, Cerekvice nad Loučnou č.p. 58, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 zastoupení pro: Česká republika 

Martin Nejedlý, Pekla č.p. 29, Cerekvice nad Loučnou, 570 01  Litomyšl 

Pavlína Nejedlá, Pekla č.p. 29, Cerekvice nad Loučnou, 570 01  Litomyšl 

Božena Lněničková, Pekla č.p. 26, Cerekvice nad Loučnou, 570 01  Litomyšl 

Miroslav Jandera, Litomyšlská č.p. 642, 560 02  Česká Třebová 2 

Mgr. Lenka Linhartová, Sokolovské náměstí č.p. 238, 535 01  Přelouč 

František Uhlíř, Cerekvice nad Loučnou č.p. 229, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Miroslav Jůza, Cerekvice nad Loučnou č.p. 187, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Jan Bureš, Cerekvice nad Loučnou č.p. 6, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Pavel Mundil, K Ryšánce č.p. 1592/22, Praha 4-Krč, 147 00  Praha 47 

Václav Beneš, Tržek č.p. 71, 570 01  Litomyšl 

Pavel Műller, Talafusova č.p. 453, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Božena Műllerová, Talafusova č.p. 453, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Miloš Hudeček, Netřeby č.p. 9, České Heřmanice, 566 01  Vysoké Mýto 

Jaroslava Hudečková, Netřeby č.p. 9, České Heřmanice, 566 01  Vysoké Mýto 

Břetislav Zrutský, Řídký č.p. 12, 570 01  Litomyšl 

Jitka Zrutská, Řídký č.p. 12, 570 01  Litomyšl 

Jindra Škeříková, Pospíšilova č.p. 1157/37, 500 03  Hradec Králové 3 

Ladislav Beneš, Řídký č.p. 5, 570 01  Litomyšl 

Radek Beneš, Bohuňovice č.p. 44, 570 01  Litomyšl 

Jaroslav Jeník, Řídký č.p. 7, 570 01  Litomyšl 

Ing. Zdeněk Kubát, Bohuňovice č.p. 30, 570 01  Litomyšl 

Václav Beneš, Řídký č.p. 4, 570 01  Litomyšl 

Miloslava Benešová, Řídký č.p. 4, 570 01  Litomyšl 

Bc. Marcela Mühlhanslová, Volákova č.p. 1196, 560 02  Česká Třebová 2 

Anna Soukupová, Popradská č.p. 1287, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 

Marie Kašparová, Bohuňovice č.p. 26, 570 01  Litomyšl 

Karel Kašpar, Bohuňovice č.p. 26, 570 01  Litomyšl 

Marie Halamová, Weisova č.p. 397, 561 12  Brandýs nad Orlicí 

Ing. Václav Mikulecký, Plchov č.p. 1, 273 75  Třebíz 

Oldřich Kopecký, Cerekvice nad Loučnou č.p. 153, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Jana Křížová, Tisová č.p. 117, 566 01  Vysoké Mýto 

Vlasta Benešová, Řídký č.p. 5, 570 01  Litomyšl 

Ladislav Klejch, Řídký č.p. 9, 570 01  Litomyšl 

Věra Koldová, Řídký č.p. 13, 570 01  Litomyšl 

Tomáš Břeň, J. Matičky č.p. 352, Záhradí, 570 01  Litomyšl 

Ing. Olga Schmídová, Kornická č.p. 171, Zahájí, 570 01  Litomyšl 



Č.j. MěÚ Litomyšl 012542/2020 str. 7 

 
Mgr. Iva Časarová, Pod Lihovarem č.p. 2232, 256 01  Benešov u Prahy 

František Kovář, Tržek č.p. 24, 570 01  Litomyšl 

Petr Košnar, Jarní č.p. 834, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Jan Dominik Suchánek, Džbánov č.p. 22, 566 01  Vysoké Mýto 

Václav Jiroušek, Džbánov č.p. 57, 566 01  Vysoké Mýto 

Milena Jiroušková, Džbánov č.p. 57, 566 01  Vysoké Mýto 

Segas a.s., IDDS: 55pf8nb 

 sídlo: Libecina č.p. 76, 566 01  Vysoké Mýto 

Jindřich Šmöger, Bučina č.p. 76, 566 01  Vysoké Mýto 

Josef Suchánek, Sedlec č.p. 55, Vraclav, 566 01  Vysoké Mýto 

Růžena Suchánková, Sedlec č.p. 55, Vraclav, 566 01  Vysoké Mýto 

Jana Kučerová, Žerotínova č.p. 56, 561 12  Brandýs nad Orlicí 

Jiří Vlček, Prokopa Velikého č.p. 404, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Jindřich Svatoš, Džbánov č.p. 110, 566 01  Vysoké Mýto 

Ing. Jindřich Svatoš, Miličova č.p. 234, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Stanislava Holišová, Na Rybníčkách č.p. 162, Černá za Bory, 533 01  Pardubice 21 

Mgr. Hana Mufová, Sportovní č.p. 737, Hovorčovice, 250 64  Měšice u Prahy 

Vladimír Vlček, Kosmonautů č.p. 1884/9, 787 01  Šumperk 1 

Jiří Novotný, Haasova č.p. 1599/54, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Petr Novotný, M. Kudeříkové č.p. 638, 664 71  Veverská Bítýška 

Leoš Novotný, M. Kudeříkové č.p. 638, 664 71  Veverská Bítýška 

Jiřina Burešová, Vrchlického č.p. 70, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 

František Zamastil, Českých bratří č.p. 162, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Libor Šilar, Džbánov č.p. 28, 566 01  Vysoké Mýto 

Miroslav Jiroušek, Fügnerova č.p. 254, 566 01  Vysoké Mýto-Město 

PharmDr. Marie Catherine Schier, Dr.rer.nat, Pardubická č.p. 1520, 565 01  Choceň 1 

Ladislav Zálešák, Džbánov č.p. 32, 566 01  Vysoké Mýto 

Vladislav Šrajer, Džbánov č.p. 60, 566 01  Vysoké Mýto 

Luboš Zavřel, Džbánov č.p. 97, 566 01  Vysoké Mýto 

Jiří Zavřel, Džbánov č.p. 97, 566 01  Vysoké Mýto 

Hana Brunclíková, Litomyšlská č.p. 58, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Stanislav Brunclík, Litomyšlská č.p. 58, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Vojtěch Brunclík, Litomyšlská č.p. 58, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Mgr. Jana Havlenová, Studentská č.p. 979/1, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Vladislav Mlynář, V Ráji č.p. 1745, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Lukáš Kulhavý, IDDS: s67adgm 

 trvalý pobyt: Grohova č.p. 535/49, Veveří, 602 00  Brno 2 

Miloslav Jiroušek, IDDS: e355589 

 trvalý pobyt: Džbánov č.p. 16, 566 01  Vysoké Mýto 

Lubomír Němec, Luďka Matury č.p. 853, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Roman Němec, Ohrazenická č.p. 219, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 

Blanka Seidlová, Jana Zajíce č.p. 636, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

PhDr. Jaroslav Petrus, Vinohradská č.p. 1451/71, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Milan Dušík, Hrušová č.p. 41, 565 55  VM Hrušová 

Petr Růžička, Farmářská č.p. 276, 533 75  Dolní Ředice 

Jana Růžičková, Farmářská č.p. 276, 533 75  Dolní Ředice 

Daniel Pytlík, Hrušová č.p. 45, 565 55  VM Hrušová 

SELLA & AGRETA s.r.o., IDDS: ye3zrqr 

 sídlo: Vrbová č.p. 655, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Petr Rybička, Pod Nádražím č.p. 334, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Mgr. Jana Procházková, Hrušová č.p. 12, 565 55  VM Hrušová 

Ing. Věra Procházková, IDDS: zewabi6 

 trvalý pobyt: Hrušová č.p. 12, 565 55  VM Hrušová 

Petr Procházka, Hrušová č.p. 12, 565 55  VM Hrušová 

Ludmila Kroulíková, Hrušová č.p. 72, 565 55  VM Hrušová 

Pavlína Kroulíková, Hrušová č.p. 72, 565 55  VM Hrušová 

 trvalý pobyt: Kollárova č.p. 1123, 363 01  Ostrov nad Ohří 

VOSA spol.s r.o., IDDS: dxea86z 

 sídlo: Farmářská č.p. 238, 533 75  Dolní Ředice 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 zastoupení pro: Česká republika, , ,  

Zdeněk Kroulík, Džbánov č.p. 9, 566 01  Vysoké Mýto 

Libuše Janecká, Bučina č.p. 73, 566 01  Vysoké Mýto 



Č.j. MěÚ Litomyšl 012542/2020 str. 8 

 
Eva Dobišová, Koptova č.p. 1236/3, 360 01  Karlovy Vary 1 

Cindrová Jarmila, JUDr., advokátka, IDDS: 6fqxwi7 

 sídlo: Mistra Jaroslava Kociana č.p. 38, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

 zastoupení pro: Jarmila Stříbrská, Istebné č.p. 146, Slovensko 

Ing. Karel Zeman, V průčelí č.p. 1653/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Pavel Svoboda, Hrušová č.p. 62, 565 55  VM Hrušová 

Libor Liška, Přerovská č.p. 131, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 

Ilona Lišková, Přerovská č.p. 131, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 

Ing. Vladimír Beneš, Pod viaduktem č.p. 2768/36, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ing. Josef Vaňásek, Klikorkova č.p. 201, 272 01  Kladno 1 

Jaroslava Simonová, Českých bratří č.p. 745, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Luboš Říha, Hrušová č.p. 6, 565 55  VM Hrušová 

Milan Král, Hrušová č.p. 36, 565 55  VM Hrušová 

Vlasta Králová, U Potoka č.p. 748, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Ludmila Eliášová, Morašice č.p. 61, 569 51  Morašice u Litomyšle 

Ing. Ivana Karlovská, Na vinobraní č.p. 3010/59, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Mgr. Jitka Lipovská, Východní náměstí č.p. 408, Příbram II, 261 01  Příbram 1 

Věra Palánová, Hradební č.p. 372, 273 24  Velvary 

Václav Kabeš, Českých bratří č.p. 104, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Marie Zamastilová, Tolstého č.p. 478, Choceňské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Dana Kozáková, Hrušová č.p. 26, 565 55  VM Hrušová 

Prof. Ing. Pavel Ditl, DrSc., IDDS: 5aeeysc 

 trvalý pobyt: Mladíkov č.p. 526, 252 42  Jesenice u Prahy 

Jana Papáčková, Skořenice č.p. 25, 565 01  Choceň 1 

Vladimír Záleský, Hrušová č.p. 122, 565 55  VM Hrušová 

Marie Dymáková, Kladská č.p. 1502, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 

Aleš Novák, Smetanova č.p. 249, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Jana Pospíšilová, Odbojářská č.p. 548, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Petr Šplíchal, Sv. Čecha č.p. 59, 566 01  Vysoké Mýto-Město 

Vlastimil Šplíchal, U Potoka č.p. 751, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

KAVONEX, spol. s r.o., IDDS: 22ejjxp 

 sídlo: Na výtoni č.p. 2035/8, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Eva Herinková, Na hroudě č.p. 1957/55, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Jiří Toman, U Zvonařky č.p. 1423/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

MUDr. Milena Páslerová, Sadová č.p. 1470, 564 01  Žamberk 

MUDr. Jindřich Doucha, Štěpařská č.p. 1131/12, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

MUDr. Ivanka Douchová, Štěpařská č.p. 1131/12, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Ing. Josef Šafránek, Řídký č.p. 23, 570 01  Litomyšl 

Eva Šafránková, Řídký č.p. 23, 570 01  Litomyšl 

Miroslav Krýda, Tržek č.p. 9, 570 01  Litomyšl 

Božena Krýdová, Tržek č.p. 9, 570 01  Litomyšl 

Petr Zobač, Teplého č.p. 1627, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Josef Kašpar, Tržek č.p. 32, 570 01  Litomyšl 

Zdeněk Mikulecký, Sedliště č.p. 8, 570 01  Litomyšl 

Martin Klůs, Nové Městečko č.p. 11, Dlouhá Ves, 342 01  Sušice 1 

Miroslav Kopecký, Strakov č.p. 3, 570 01  Litomyšl 

Růžena Rejzková, Mládežnická č.p. 414, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

V O D O V O D Y spol. s r.o., IDDS: he89i5x 

 sídlo: Na Lánech č.p. 3, Lány, 570 01  Litomyšl 

Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IDDS: ahta5w7 

 sídlo: Čelakovského č.p. 6, 566 01  Vysoké Mýto 

Skupinový vodovod Záhoran, Cerekvice nad Loučnou č.p. 132, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 



Č.j. MěÚ Litomyšl 012542/2020 str. 9 

 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

CREDIT ALLIANCE , SE, IDDS: afsyz7h 

 sídlo: Freyova č.p. 983/25, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Vladimíra Kovářičková, Masarykova č.p. 448/32, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Ing. Olga Klepárníková, Družstevní č.p. 320, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Mgr. Jana Chadimová, Mánesova č.p. 556, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Václav Kodytek, Jiříkov č.p. 3, Dolní Újezd, 570 01  Litomyšl 

Jiří Kodytek, Jiříkov č.p. 3, Dolní Újezd, 570 01  Litomyšl 

Milan Kodytek, Jiříkov č.p. 3, Dolní Újezd, 570 01  Litomyšl 

Martin Kodytek, Jiříkov č.p. 3, Dolní Újezd, 570 01  Litomyšl 

Jana Rejfová, Štěnec č.p. 20, Jenišovice, 538 54  Luže 

Veronika Kodytková, Jiříkov č.p. 3, Dolní Újezd, 570 01  Litomyšl 

Jana Hurytová, Újezdec č.p. 58, 570 01  Litomyšl 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 zastoupení pro: Česká republika 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Nové Město-Praha  1 

 zastoupení pro: Česká republika  

Všeobecná Zdravotní Pojišťovna ČesKé Republiky, IDDS: i48ae3q 

 sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Generální finanční ředitelství, Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, IDDS: p9iwj4f 

 sídlo: náměstí Svobody č.p. 98/4, Brno-střed, Brno-město, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Česká republika 

Miroslav Beneš, Řídký č.p. 4, 570 01  Litomyšl 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 

Švábenice, z.s., Bohuňovice č.p. 13, 570 01  Litomyšl 

Marie Ryšanová, Bohuňovice č.p. 5, 570 01  Litomyšl 

Ing. Blanka Pešková, Komenského č.p. 439, 565 01  Choceň 1 

 

ostatní účastníci (veřejná vyhláška) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich: 

parc. č. 195/1, 356/1, 381/1, 384/2, 399/4, 426, 438, 549, 559, 577, 587/1, 589, 594, 595/2, 612/1, 613, 614, 618, 

622, 623, 631/3, 632, 633, 639/3, 640/2, 641/2, 641/3, 641/4, 649, 653/1, 653/2, 653/3, 656/2, 659, 774, 777/1, 

778/4, 778/5, 778/7, 782/1, 806 v katastrálním území Bohuňovice u Litomyšle, parc. č. 142/5, 143/5, 197/2, 197/3, 

197/4, 199/6, 206/3, 206/4, 207/3, 210, 224/2, 266/3, 266/4, 266/5, 266/7, 284/1, 288/2, 288/4, 289/2, 289/4, 289/6, 

294/1, 294/3, 297/8, 304/11, 310/11, 321/1, 321/2, 322/3, 324/16, 324/17, 333/2, 342/5, 343, 345/11, 353/3, 354/1, 

354/3, 361/2, 364/1, 364/2, 366/1, 366/2, 369/2, 371, 375/1, 376/1, 376/4, 376/5, 399/1, 409, 410, 413/1, 413/3, 

415/1, 426/4, 426/6, 426/9, 426/10, 426/11, 441/12, 443/2, 443/3, 456/2, 458/2, 665/4, 666/1, 666/6, 672/10, 673/2, 

673/3, 673/4, 677/2, 680/1, 680/3, 681/1, 683/14, 708/11, 708/20, 708/21, 708/23, 708/24, 708/25, 708/26, 708/43, 

708/51, 708/52, 708/53, 708/54, 708/55, 709/5, 710/1, 710/2, 716/9, 717/1, 717/2, 717/3, 717/5, 717/7, 717/8, 717/9, 

717/10, 717/11, 719/1, 720/7, 720/12, 720/17, 720/20, 720/23, 720/34, 720/39, 720/60, 720/62, 720/63, 720/64, 

720/65, 720/67, 720/69, 720/75, 720/76, 721/6, 721/8, 722/1, 723/2, 723/10 v katastrálním území Cerekvice nad 

Loučnou, st. p. 109, 110, 111, 112/1, 113, 114, 128, 129, 131/1, 137, 142, 157, 189, parc. č. 850/1, 851, 947/1, 

948/2, 951, 952/1, 952/2, 955/2, 956, 957/1, 957/2, 957/3, 958/1, 958/2, 959/1, 960, 961, 963/2, 964/1, 967, 968/1, 

968/4, 970, 971, 974, 975, 977, 979, 981/1, 984/1, 991/1, 992/1, 992/2, 993/3, 1008, 1187, 1199, 1200/1, 1226, 

1227, 1239, 1242/1, 1248, 1250, 1253, 1284, 1285, 1289/1, 1289/5, 1290, 1292/1, 1296/2, 1299/5, 1300/4, 1300/5, 

1300/6, 1300/7, 1300/8, 1300/10, 1300/11, 1300/24, 1300/25, 1300/26 v katastrálním území Pekla, st. p. 53, 54, 55, 

56/1, 57, 58, 59, 60/1, 60/2, 61/3, 62, 64, 89, 91, 97, 98, 115, parc. č. 296/2, 297/1, 297/3, 303/4, 305/2, 305/3, 

305/4, 306/1, 353/3, 353/4, 356/2, 408/2, 408/4, 408/9, 418/2, 418/5, 443/6, 444/2, 445, 446/1, 447/5, 460/3, 461, 

462, 463/1, 466, 467, 473, 476, 477/1, 478, 488, 502/15, 502/16, 502/17, 502/32, 502/57, 502/58, 503/4, 504/1, 

504/2, 504/3, 507/3, 508/1, 508/3, 509/2, 509/3, 509/4, 511, 513/2, 514/3, 517/3, 518/1, 518/2, 523/2, 523/3, 524/1, 

529/5, 530/4, 534, 535/2, 537, 539, 540/2, 540/3, 601/1, 601/2, 603, 780/2, 780/7, 791/1, 791/20, 791/32, 791/37, 

791/38, 791/41, 791/43, 791/44, 791/46, 791/50, 793/2, 795, 800, 846 v katastrálním území Řídký, st. p. 16, 17, 

22/1, 24/1, 24/2, 25, 26, 27, 28/1, 28/2, 35/2, 36, 43, 90, 103, 104, 113, 114, 116, 117, 118, 121, 197, parc. č. 21/1, 

21/3, 26, 38, 40/3, 42, 43/3, 43/5, 45, 46, 47, 48/1, 50/1, 50/2, 54/1, 54/3, 57/1, 64/1, 69/1, 70, 75/1, 87/1, 87/2, 90/1, 

284/1, 284/2, 284/3, 285/1, 285/2, 292, 295/1, 299/1, 299/2, 302/1, 355, 357/1, 357/4, 368, 369, 370, 374, 376, 

377/2, 379/2, 384, 390/1, 390/2, 390/19, 390/20, 390/21, 390/22, 390/23, 390/30, 390/31, 670/2, 670/3, 670/5, 

670/7, 670/8, 670/9, 670/10, 670/11, 670/12, 670/13, 670/14, 670/15, 670/16, 670/18, 670/19, 670/20, 670/21, 



Č.j. MěÚ Litomyšl 012542/2020 str. 10 

 
670/22, 670/23, 670/24, 670/25, 670/41, 676, 701, 703/1, 736, 740, 743, 746, 748, 765/6, 765/7, 765/33, 772/2, 773, 

774/1, 803/2, 805/1, 805/2, 805/3, 805/4, 805/5, 805/8, 805/9, 806/1, 806/2, 873/7, 873/8, 877, 1126/1, 1126/2, 

1126/3, 1126/4, 1126/5, 1126/7, 1154, 1164/1, 1182/1, 1182/3, 1184/2, 1184/3, 1184/4, 1184/5, 1184/6, 1184/7, 

1184/8, 1184/9, 1184/12, 1184/13, 1184/14, 1184/15, 1186/2, 1192/5, 1194, 1197, 1208, 1209, 1210, 1217/12, 

1217/13, 1217/15, 1217/16, 1217/17, 1222, 1225 v katastrálním území Džbánov u Vysokého Mýta, parc. č. 252/2, 

392/1 v katastrálním území Horky, st. p. 11/1, 11/2, 13/1, 27, 32, 36/1, 36/2, 49, 58/1, 60/1, 60/2, 67, 69, 70, 71, 75, 

88, 89, 92/3, 92/4, 97, 99, 101, 105, 137/1, 152, 173, 179/1, 179/2, 238, parc. č. 11/1, 12/1, 22/1, 23/3, 29/3, 31, 

33/8, 43/6, 43/9, 44, 45, 46/4, 55/1, 61/4, 63/1, 67/3, 67/4, 67/6, 240, 242/1, 242/2, 242/4, 242/8, 242/10, 248/1, 

290/3, 294/1, 294/2, 294/9, 294/12, 294/16, 295/1, 307/3, 308/2, 318/2, 318/3, 318/4, 318/10, 318/19, 319/2, 319/15, 

338/1, 351/2, 353/2, 383/6, 386/3, 386/17, 386/18, 441/7, 444/4, 444/5, 445/3, 445/4, 445/7, 446/2, 448/2, 448/7, 

449/5, 454/2, 454/4, 454/8, 516, 528/40, 528/41, 528/42, 528/43, 528/44, 528/45, 528/68, 528/72, 532/5, 532/10, 

540/2, 554/2, 564/7, 566/3, 566/5, 567/2, 571/2, 572/6, 575/2, 576/2, 585/2, 586/2, 592/2, 592/4, 592/5, 592/7, 

592/8, 592/9, 592/10, 592/11, 592/22, 594/2, 596/2, 597/5, 597/6, 597/7, 597/9, 599, 605, 607/2, 608, 609, 611/1, 

612/1, 616, 617, 637/1, 1019, 1029, 1030, 1031, 1032, 1033, 1034, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1050, 1051, 

1063/3, 1065, 1070, 1071, 1074, 1075, 1076, 1083/1, 1083/2, 1084, 1085, 1086/2, 1089, 1090, 1092, 1099, 1100, 

1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1122, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1134, 1136, 1137, 1138, 1142, 1144, 

1146, 1151, 1152, 1153, 1158, 1167, 1179, 1180, 1198, 1205, 1208, 1283, 1284, 1288, 1289, 1292, 1293, 1296, 

1297, 1298, 1303, 1304, 1306, 1307, 1308, 1309, 1312, 1314, 1316, 1317, 1318, 1319, 1320, 1323, 1325, 1326, 

1327, 1329, 1335, 1337, 1338, 1339, 1343, 1344, 1345, 1360 v katastrálním území Hrušová, st. p. 31, 58, 74, parc. 

č. 97/1, 97/3, 98/2, 98/6, 98/7, 98/9, 99/1, 100/1, 100/2, 100/3, 100/7, 100/9, 105/1, 106, 124, 144, 145/1, 147/1, 

147/2, 148/2, 149/2, 149/3, 149/4, 150/1, 150/2, 151/1, 151/2, 151/3, 151/4, 151/6, 151/7, 152, 153/2, 153/3, 153/4, 

155/1, 155/3, 155/4, 155/5, 156/3, 156/4, 156/10, 156/32, 157, 195/1, 196, 198/1, 200, 201/3, 201/8, 201/9, 201/114, 

201/115, 201/116, 201/117, 201/118, 201/119, 201/120, 201/121, 201/122, 201/123, 201/124, 201/125, 201/126, 

201/127, 201/128, 201/129, 201/130, 201/131, 201/132, 201/133, 201/134, 201/135, 201/136, 201/137, 201/138, 

201/140, 201/141, 201/142, 201/143, 201/144, 201/145, 201/146, 201/148, 201/178, 201/179, 201/180, 201/181, 

201/182, 201/183, 201/184, 201/185, 201/186, 201/187, 201/188, 201/189, 201/190, 201/191, 201/192, 201/193, 

201/194, 201/195, 201/196, 201/197, 201/198, 266, 267/2, 268, 269/2, 271/2, 278/1, 304/1, 305/2, 306, 312, 315/1, 

315/8, 315/9, 330, 331 v katastrálním území Tržek u Litomyšle, parc. č. 321, 324, 342, 343, 370/2, 373/2, 630 /1, 

630/7, 634, 716/1 v katastrálním území Sedliště u Litomyšle 

  

ostatní (na vyvěšení) 

Městský úřad Litomyšl, odbor rozvoje a investic, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl-Město 

Obecní úřad Džbánov, IDDS: kikb7r9 

 sídlo: Džbánov č.p. 15, 566 01  Vysoké Mýto 

Obecní úřad Hrušová, IDDS: 66ma3pp 

 sídlo: Hrušová č.p. 94, 565 55  Hrušová 

Obecní úřad Cerekvice nad Loučnou, IDDS: vcubsmr 

 sídlo: Cerekvice nad Loučnou č.p. 132, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Obecní úřad Řídký, IDDS: vn9a3kj 

 sídlo: Řídký č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Bohuňovice, IDDS: ha2btdi 

 sídlo: Bohuňovice č.p. 13, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Tržek, IDDS: p24a3m3 

 sídlo: Tržek č.p. 21, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Sedliště, IDDS: na2ayzz 

 sídlo: Sedliště č.p. 46, 570 01  Litomyšl 

Obecní úřad Horky, IDDS: pzca87j 

 sídlo: Horky č.p. 55, 570 01  Litomyšl 

 


		2020-02-14T16:19:57+0100
	Jan Kopecký
	kdo chce kam, pomozme mu tam




